'

Aecipiant ea quando volunt, sanique recedant,
Securosque pelant duclores, hique dabuntur

Cura quibus Italicos polerunt pertingere fines.
Et mempratus herus post talia dicta resedit,
Taliter inccepil Guido supra meraoratus :
Cum Deus in cunctis praeponi debeat actis,
Nec pietas, nec amor pielatis habelur in ullo,
Qui pro mundano tantum contendit honore.
Certet honor mundi, cerlet sapientia, quaenam
In mundi rebus Domini simulavit amorem,
Prsetulit atque dedit pefituros semper honores ;
Unde Dei nostras cernendo potentia mentes
Contra querii vastum toto ftiit agmine murmur,
Hunc digriumvobis largilttr temporis usum.
Hebrseispopulis miirmur fuit instar ad hujus,
Quando"repletas memorabarit carnibus ollas,
Et condita simul, dilectaque grataque mullum
Fercula Niliacis quibus utebantur in oris.
Nam cupererit ssevipotitts jugaferre tyranni,
Servilique magis sub condilione manere,
Quam prohibefe gulsevifium dapibusve carere.
Ille vetus populus residet sub pectore vestro: 1,'

A IHius et mores, animosque viasque tenetis.
- Vulnere de tanto qui gestit habere saluterii

Poeniteat vpluissc malum prpperanter iniquum.
Desipuit, quicunque fuit, cecidilque relrorsum;
Magnum nempe scelus nostro commisil in sevo.

Quod teneamus eum quisquain tortasse queretur,
Prseter Pisanos quicunque recedere quaerii
Quando Iibebit eat, sua tollereiion prohibetur,
Nulla recedenti sane violentia fiet;
Ad patrios igitur cum vcnerit ille penates,

• Et medius turbse claros narraveril actus,
Hocde se vero nolerit sermone referre,
Quod nunquam vidil quos tantum fugerit hoslcs.
Nos mare, nos ventos, pondusque feremus aquarum,
ln Domini factis nec hahebimus inferiores

B Militisesoeios, quos Gallia tola sequeiur,
Jamque faveute Deo venient multo melicres
Una nobiscum belli superare laberes.

Tunc Gulielmus ait dominus montis Pesulani:
Hos discedentes nunquam dolealis abire.

Pro quocuiique viro qui nunc fortasse recedit

Quattuor ob pugnam dabimus non deteriores,
Qui pro sex horuni poterunt tolerare labores.

Surgens Hcnricus post hsecGuinithone ereatus

Hortatur cives bellum firmare, priusquaai
Una cum patribus sese jurare fatetur.

Dicta (ides^equitur, jurant sequaliter omnes.
Jam secus occasum Phcebi clarissima lampas
Candentes vitreo tangebat in sequore flannnas.

_ Noxea consiliis est; postquam tota peracta,
Et Phcebo radianle dies jam clara refulget,
Ecce recedentes equitum pedilumque phalanges
Dimissis ratibus proprias ceriantur ad sedes.
Italicse redeurit, dimittenlisque Salodon,

'

Immerilis referunt convicia plurima nautis.
Prsetcrea factos habiles ad carbasa caritus,
Et quoscunque solel sociis in puppe referrc,
Navita sermones, deridet rusticaturba.
Interea quod hiems variaret ssepiusauras,
Ulequeperpaucis ralibus tulamina porlus
Prsestat, et ignotse non est fiducia genli,
Barchinonheu petitur, classemquereducerecunctam
Constituunt hiemare simul, mediiantur ibidem.
Festa dies aderat Domini de nomine sumpta,